UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐĂK LONG                                  Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

    Số:     /QĐ-UBND.                                    Đăk Long, ngày    tháng   năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục

thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể

thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn quốc

lần thứ X năm 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 380/HD-SVHTTDL, ngày 27/8/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp

cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;

Căn cứ Công văn số 31-CV/VPĐU, ngày 13/10/2025 của Văn phòng Đảng

ủy về việc cho chủ trương tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I

năm 2025;

 Xét đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Đăk Long tại Tờ trình số 76

/TTr-PVHXH, ngày 22 tháng 22 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk

Long lần thứ I năm 2025 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm:

          1. Ông Nguyễn Văn Diệu; Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban;

 2. Bà:  Hoàng Thị Thủy; Phó CT UBND xã – Phó ban trực;

3. Bà: Y Nhung; Chủ tịch UBMTTQVN xã – Phó ban;

 4. Bà:  Trần Thùy Dương; Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã – Phó ban;

 5. Ông: A Thợ; Chỉ huy trưởng BCHQS xã – Thành viên;

 6. Ông: Đinh Văn Thuận; Trưởng công an xã – Thành viên;

7. Ông: Nguyễn Duy Trinh; Chánh văn HĐND – UBND xã – Thành viên;

          8. Ông: Lê Văn Thương; Trưởng phòng kinh tế xã – Thành viên;

 9. Ông: Nguyễn Văn Bình; Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS xã Đăk

Long – Thành viên;

 10. Ông: Nguyễn Công Cương; Hiệu trưởng Trường TH xã Đăk Long –

Thành viên;

 11. Bà: Đoàn Thi Thu; Hiệu trưởng Trường Mầm Non– Thành viên;

 12. Ông: Lê Doãn Lộc; Trưởng trạm y tế xã – Thành viên;

 13. Ông: A Thuấn; Cán bộ tài chính kế toán xã – Thành viên.

14. Các Ông (bà) thôn trưởng các thôn - Thành viên;

Ủy ban nhân dân xã mời các ông (bà) sau tham gia với tư cách làm thành

viên:

1. Ông: Đinh Quốc Kiên; Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng ủy.

2. Ông: Nguyễn Trọng Bình; Phó ban xây dựng Đảng

3. Ông: Trần Mai Thành Nhơn; Chủ tịch Hội nông dân xã.

4. Bà: Y Thảo; Bí thư Đoàn xã.

5. Bà: Y Thủy; Chủ tịch Hội LHPN xã.

6. Ông: A Danh; Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã.

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:

Tổ chức họp để phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên thực hiện;

Chỉ đạo Đại hội Thể dục, thể thao xã lần thứ I năm 2025 đảm bảo hiệu quả, lành

mạnh và tiết kiệm.

Ban Chỉ đạo Đại hội TDTT toàn xã lần thứ I năm 2025 tự giải thể khi hoàn

thành nhiệm vụ

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đơn vị liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có

hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 1;                                                                                     CHỦ TỊCH

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã  (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (thay b/c);

- Các phòng ban, Mặt trận các ngành đoàn thể (p/hợp);

- Thôn trưởng các thôn (ph/th);

- BGH các trường, trạm y tế (nt);

- Lưu VP.                                                                                        Nguyễn Văn Diệu

		2025-10-31T15:13:14+0700

		2025-11-01T07:10:57+0700

		2025-11-01T07:10:57+0700

		2025-11-01T07:10:57+0700

		2025-11-01T07:10:57+0700